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10.6.2025 jätetyssä valtuustoaloitteessa neljä valtuutettua on jättänyt 
valtuustoaloitteen valiokuntamallin rinnakkaiskehittämisestä vaihtoehtona 
lautakuntamallille.  
 
Aloitteen taustassa todetaan seuraavaa, ”jos valiokuntamallia ei kehitetä 
rinnakkaisesti valtuuston lopullinen valinta jää käytännössä ”vanhan” ja 
”uuden” mallin välille, vaikka todellinen tarve on vertailla kahta kehittynyttä 
järjestelmää”. 
 
Aloitteen taustan mukaan nykyistä valiokuntamallia voidaan kehittää niin, 
että se säilyttää alkuperäiset syyt, joiden vuoksi lautakuntamallista alun 
perin luovuttiin. Kehittynyt valiokuntamalli voisi myös korjata nyt ilmenneitä 
”valuvikoja”. 
 
Valtuustoaloitteessa allekirjoittaneet esittävät, että 
 
1. Kunnanhallitus käynnistää valiokuntamallin kehitysprosessin 

lautakuntamallin suunnittelun rinnalla. 
 

2. Kunnanhallitus valmistelee valtuustolle konkreettisen esityksen 
”päivitetystä valiokuntamallista” sisältäen hallintosäännön  
muutosehdotukset, kustannus- ja vakitusarvion sekä 
käyttöönottoaikataulun. 
 

3. Valtuustolle tuodaan samassa kokouksessa sekä kehitetty 
valitokuntamalli, että uusi lautakuntamalli vertailtavaksi ja 
päätettäväksi. 

 
 
Valtuustoaloitteesta todetaan seuraavaa:  
 
Hallintosäännön muutostarpeita on käsitelty valtuustoseminaarissa 4.-5.9. 
ja kunnanhallitus on tehnyt päätöksen hallintosäännön 
kokonaisuudistuksen käynnistämisestä.  
 
Uudistamistyön tavoitteeksi on linjattu laatia ajantasainen ja kunnan 
tarpeisiin soveltuva hallintosääntö, joka määrittää selkeästi päätöksenteon 
rakenteet, toimielinorganisaation sekä luottamushenkilöiden ja 
viranhaltijoiden välisen toimivallan ja tukee kunnan strategisten tavoitteiden 
toteutumista. 
 
Aloitteessa esitetyt näkemykset pyritään soveltuvin osin ottamaan 
huomioon valmistelutyössä. Kuitenkin valtuustoseminaarin 
lähetekeskusteluksi katsottavan pohjustuksen nojalla selkeänä tahtotilana 
vodaan pitää mallia, jossa luottamushenkilöorganisaation muodostavat 
päätöksentekotoimielimet nykyisten valiokuntien sijasta. Kahden erillisen 
mallin yksityiskohtaisen rinnakkaisen mallin valmistelun ei katsota näin 
olevan tarkoituksenmukaista. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto toteaa esittelytekstissä 

mainituin perustein aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 


